
UCHWAŁA NR XU401/2014 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 21 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 w Opocznie 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, ze 
zmianami: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz.550; Nr 102, poz.588; Nr 134, poz.777; Nr 147, poz. 881; 
Nr 149, poz.889; Nr 171, poz.1016; Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz.849, 951i1529) na wniosek Burmistrza 
Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/223/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz.4304) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do Uchwały, w pozycji 25 tabeli, dotyczącej obwodu głosowania Nr 25, w kolumnie „Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej" zapis „Budynek Magazynu Żywności w Opocznie ul. Błonie 1" zastępuje się 
wyrazami: „ OPTEX S.A. w Opocznie ul. Kolberga 2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

' i 

Id: 2ECBA 1F4-COF0-4183-B 1El-F43D2240CF89. Podpisany Strona 1 


